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BASHKIA LEZHE 

BASHKIA LEZHE 

Nr. ______Prot.         Lezhë, më _____/____/2025 

 

Shtojca 11. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data 26/03/2025. 

 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 

Operatorit Ekonomik “3 - SH” Shpk, me Nuis K62721401R dhe me adrese 1 MAJ, Fier 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  X 

 

Tipi i Kontratës: Mallra. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-39962-03-05-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje pako ushqimore per familjet ne nevoje”. 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 Muaj nga data e nenshkrimit te kontrates. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 06/03/2025.  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 12, 

datë 10 Mars 2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1- Operatori Ekonomik “3 - SH”, me Nuis K62721401R dhe me oferte ekonomike 2.484.240 (dy 

milion e katerqind e tetedhjete e kater mije e dyqind e dyzet) Lek pa Tvsh, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk Ka. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “3 - SH” Shpk, 

me Nuis K62721401R dhe me adrese 1 MAJ, Fier, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

2.484.240 (dy milion e katerqind e tetedhjete e kater mije e dyqind e dyzet) Lek pa Tvsh është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

Pjerin NDREU 
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